
UCHWAŁA NR XXV/188/08 
RADY MIASTA KOSTRZYN NAD ODRĄ 

 
z dnia 6 listopada 2008 roku 

 
 
 
w sprawie ustalenia ekwiwalentu pieniężnego dla członków ochotniczej straży pożarnej 
 
 
 
Na podstawie art.28 ust.1 i 2 ustawy z dnia 24 sierpnia 1991 roku o ochronie 
przeciwpożarowej (tj. Dz.U. z 2002r. Nr 147 poz.1229 ze zmianami) uchwala się, co 
następuje:  
 
 
      
§1. Dla członów ochotniczej straży pożarnej ustala się ekwiwalent pieniężny za każdą 
godzinę udziału w działaniu ratowniczym lub szkoleniu pożarniczym. 
     
§2 . Wysokość ekwiwalentu, o którym mowa w §1, ustala się: 
- za udział w działaniu ratowniczym w wysokości 1/175, 
- za udział w szkoleniu pożarniczym w wysokości 1/350 
przeciętnego wynagrodzenia, ogłoszonego przez Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego w 
dzienniku Urzędowym Rzeczypospolitej Polskiej „Monitor Polski” na podstawie art.20 pkt 2 
ustawy z dnia 17 grudnia 1998r. o emeryturach i rentach z Funduszu  Ubezpieczeń 
Społecznych (Dz. U. z 2004r. Nr 39, poz.353 z późn. zm.) przed dniem ustalenia 
ekwiwalentu. 
 
§3. Listę członków OSP potwierdzającą udział i czas trwania działania ratowniczego lub 
szkolenia pożarniczego, o którym mowa w §1 sporządza Naczelnik OSP oraz potwierdza 
Dowódca Jednostki Ratowniczo-Gaśniczej PSP w Kostrzynie nad Odrą. 
     
§4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kostrzyn nad Odrą. 
      
§5.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego. 
 
 

 
Przewodniczący Rady Miasta 
 
       Marek Tatarewicz 

 


